*) RNady einer mimblidhen IMittheilung bed Freiberrn v. Harthaufen
finbet fich Diefe Darjtellung in Dorow’s Denfmalen german,
unb vom, Jeit in bden rheinifdh ~ weftpbal, Provinjen. Stuttg,
1823. ‘1. I.f 72. SRNB. ——
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§. 6.
Hrfunundemn,

I. Coufirmationsurfunde ded Bifdofs Heinvich Hon
Paverborn, vom J. 1093 *).

In nomine sancte et individue trinitatis Heinricus dei
gratia patherbrunnensis ecclesie episcopus notum esse volu-
mus universitati fidelium, quod tribus fratribus secundum
carnem nobilibus dividentibus hereditatem uni provenit in
parte sua térritorium Colstide, alteri superius FHolthilson,
tertio nomine /Zmicon: inferius Holthitson, quorum unus de-
dit partem suam scilicet Colstide sancto Liborio ad principa-
lem ecclesiam in patlerbrun. alter suam partem videlicet
superius Holthison tradidit sancto Liudgero in Werthen,
gquam traditionem ut ille tertius nomine J/mico consentiendo
laudaret , ei de sua parte lapidem .dgisterstein in vicino ne-
more et totum a cacumine ipsius lapidis usque in campos in-
ferioris Holthiison et usque ad campos vicini loci Hornon
in proprictatem dederunt, sicque idem /mico usque ad finem
vite sue cum territorio FHolthison eundem lapidem usque ad
predictos fines singulariter possedit. predictus vero Jmico
moriens filium suum nomine Erplonem heredem reliquit, qui
et predictam patris hereditatem absque contradictione tenuit.
ipse autem immatura morte preventus matri sue /de sua
omnia hereditavit, a qua videlicet /da cum consensu filie sue
nomine Z¥itsuit et generi sui nomine Everhardi de Velt-
heim et aliorum heredum domnus Gumberius venerabilis
nostre civitatis abbas datis XIV libris argenti cum aliis xeniis
monasterio, cui prefuit in honore sanctorum apostolorum
Petri et Pauli constructo idem territorium cum lapide jam
dicto et cum vicino nemore pleniter ut predictus /fmico et
sui heredes tenuere, acquisivit et VI solidos gravioris mone-

*) Schaten : Annal. Paderborn. I, 633, — Falcke : Trgdit. Cor-
bej. P. VI, p. 528. — Mafmann: Der Cgfterfein in Weftfa-
len, p. 47 sq. — DBgl, oben Cloftermeiers Der Eggefieritein.

* *
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te, qui inde omni anno solvuntur fratribus suis monachis in
refectorio ad caritatem servire constituit in anniversario O¢-
tonis comitis et item in anniversario ejusdem laici nomine
Bosiconis fratris ipsorum, quorum uterque quinque marcas
ad coémtionem ipsius territorii impendit pro hac ipsa causa
scilicet pro commemorando anniversario eorum.